СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 13.03.2015 г.  № 07
п. Дубровка

Об утверждении схемы
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения

В соответствие с пунктом 2 статьи 13 Закона Челябинской области  от 29.06.2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»,
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам (председатель Подкорытов А.Н.).

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                        А.Н. Подкорытов
Утверждена
решением Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 13.03.2015 г. № 07

СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Дубровского сельского поселения
Для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения:

· количество избирательных округов – 10;

· количество депутатских мандатов в округе  – 1;
· количество избирателей на 01.01.2015 г. – 1154;
· средняя норма представительства – 115 избирателей;
· допустимые отклонения от средней нормы представительства не более чем на 10 % - 12 избирателей (от 103 до 127).

	№ избирательного
округа
	Наименование территории, входящей в состав округа
	Центр избирательного округа
	Число избирателей, всего
	%  отклонения от среднего значения

	Избирательный
округ № 1
	п. Дубровка:

ул. Березовая

ул. Гуреева

ул. Лесная

ул. Луговая

ул. Строительная

пер. Дубровский, дома 1 – 5, 7, 9

ул. Титова, дома 1, 2
	п. Дубровка

	121
	+ 5,2 %

	Избирательный
округ № 2
	п. Дубровка, пер. Дубровский, дома 8, 10, 12, 12 а, 12 б, 12 в, 13, 14, 14 а, 14 б, 15, 17, 19
	п. Дубровка

	115
	0 %

	Избирательный
округ № 3
	п. Дубровка, ул. Ленина, дома 3, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 15

	п. Дубровка

	110
	- 4,3 %

	Избирательный
округ № 4
	п. Дубровка:

ул. Ленина, дома 8 а, 8 б, 9
ул. Мира, дома 1 – 8, 8а
	п. Дубровка

	110
	- 4,3 %

	Избирательный
округ № 5
	п. Дубровка:

ул. Мира, дома 9 – 13, 13а, 14 – 23, 25 – 27
ул. Школьная
ул. Железнодорожная
кордон лесничества
	п. Дубровка

	116
	+ 0,9 %

	Избирательный
округ № 6
	п. Малиновка
п. Разъезд № 6, ул. Объездная
п. Дубровка:

ул. Солнечная
ул. Новая
ул. Проезжая
пер. Садовый
ул. Титова, дома 21, 23, 25, 25/2, 25/3
	п. Дубровка

	115
	0 %

	Избирательный
округ № 7
	п. Дубровка, ул. Садовая, дома 1, 1а, 1б, 2, 2а, 3-8, 8а, 9, 10, 10а, 11 – 14
	п. Дубровка

	109
	- 5,2 %

	Избирательный
округ № 8
	п. Дубровка:

ул. Садовая, дома 15 – 23, 23а, 24 – 27, 29, 31, 32, 34

ул. Степная
	п. Дубровка

	118
	+ 2,6 %

	Избирательный
округ № 9
	п. Дубровка, ул. Титова, дома 3 – 11, 11а
	п. Дубровка

	118
	+ 2,6 %

	Избирательный
округ № 10
	п. Дубровка, ул. Титова, дома 11 б, 11 в, 12 – 20, 20а
	п. Дубровка

	122
	+ 6,1 %